
 
 

Stranica 1      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 4/2025 
   
 

ISSN 1849-6784  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE LOKVE 

Lokve, 1. travanj 2025. Godina 2025. Broj 4/2025 

 

IZDAVAČ: Općina  Lokve 

UREDNIŠTVO: HR- 51316  Lokve, Šetalište  Golubinjak 6 

E-MAIL: opcina@lokve.hr 

WEB: www.lokve.hr  

TEL:  +385 51 831 255 

FAX:  +385 51 508 077 

GLAVNI  UREDNIK: Toni Štimac 

Izlazi po potrebi 

Odluka je preuzeta s poveznice: https://lokve.hr/wp-content/uploads/2025/01/Sluzbene-novine-Opcine-Lokve-br.-4-2025.pdf, 07.04.2025.

mailto:opcina@lokve.hr
http://www.lokve.hr/
djakupovic
Underline

djakupovic
Highlight

https://lokve.hr/wp-content/uploads/2025/01/Sluzbene-novine-Opcine-Lokve-br.-4-2025.pdf


 
 

Stranica 2      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 4/2025 
   
 

 

SADRŽAJ  

 

Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna za razdoblje 01.01.2024.-31.12.2024.............................3 

Izvršenje Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2024. godini……….64 

Izvršenje Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2024. godini…..68. 

Godišnje izvješće o ostvarivanju  Programa korištenja sredstava ostvarenih od zakupa i davanjem 

na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Općine Lokve za  2024. 

godinu……………………………………………………………………………………………………..71 

Odluka o donošenju II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Lokve…………….72 

Odluka o stavljanju van snage UPU sportsko rekreacijske namjene naselja Homer…………….84 

Odluka o ukidanju statusa javnog dobra (k.č.br. 4865/2 , k.o. Lokve – zahtjev Nenad Glad……85 

Odluka o ukidanju statusa javnog dobra (k.č.br. 4865/1 , k.o. Lokve – zahtjev Lokve d.o.o.)…..87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stranica 84      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 4/2025 
 

 

Na temelju članka 109. stavka 6. i članka 113. stavka 1. Zakona o prostornom uređenju 

(“Narodne novine”  broj 153/13, 65/17, 114/18, 114/18, 39/19 i 98/19), te članka 32. Statuta 

Općine Lokve (“Službene novine Općine Lokve” broj 4/21, 5/22 i 6/22 – pročišćeni tekst), 

Općinsko vijeće Općine Lokve na 26. sjednici održanoj 31. ožujka 2025. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o stavljanju izvan snage Urbanističkog plana uređenja 

sportsko rekreacijske namjene naselja Homer 

 

 

Članak 1. 

Donosi se Odluka o stavljanju izvan snage Urbanističkog plana uređenja sportsko 

rekreacijske namjene naselja Homer  („Službene novine Općine Lokve“  broj  10/22) - u 

daljnjem tekstu: Plan  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 

Lokve.“ 

 

 

KLASA: 350-02/22-01/4 

URBROJ: 2170-23-01-25-18 

Lokve; 31. ožujak 2025. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 
 

Predsjednica 
 

Sandra Okanović, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Sluzbene-novine-Opcine-Lokve-br.-4-2025.pdf



